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13. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative 

dhe kompetencat: 

E aftë për të punuar në grup me aftësi të zhvilluara analitike 

dhe organizative. Formimi akademik në fushën e Marketingut 

ka mundësuar ndërtimin e një baze të gjerë teorike dhe 

praktike në ekonomi, menaxhim, komunikim dhe analizë tregu. 

Gjatë studimeve në nivelin Bachelor, Master dhe Doktoratë, 

janë zhvilluar kompetenca të thelluara në: 

 Marketing Strategjik dhe Operacional 

 Mikro dhe Makroekonomi 

 Menaxhim dhe Lidership Organizativ 

 Statistikë dhe Analizë të të Dhënave 
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 Kërkime të Avancuara të Tregut 

 Bazat e Biznesit dhe Inovacionit 

Ky formim shumëdisiplinor ka kontribuar në aftësinë për të 

analizuar tregun, zhvilluar strategji efektive marketingu, si dhe 

për të menaxhuar projekte komplekse në mjedise dinamike. 
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dhe kompetencat: 

Njohëse e mirë i paketës Microsoft Office dhe SPSS 
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Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Angleze 4 5 5 
Spanjollisht 5 4 5 
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